

Årsredovisning för  
**O. Lindkvist Transport AB**

556496-0663

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ove Lindkvist  
Styrelseledamot

2024-03-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för O. Lindkvist Transport AB, 556496-0663, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun registrerades år 1994 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Företaget utför bygg- o anläggnintransporter samt transporter av biobränsle.

Våra kunder är bl a företag inom värmeanläggningar och biobränsleindustrier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % och det beror framför allt på övertagande av ny kund och några anställda tillkommit.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	19 401 361	12 448 592	11 100 916	10 075 953
Resultat efter finansiella poster	666 379	-236 532	299 180	618 386
Soliditet %	30,2	44,1	47,1	52,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 653 542	-236 532
Balanseras i ny räkning			-236 532	236 532
Årets resultat				595 932
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 417 010</b>	<b>595 932</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 417 010
Årets resultat	595 932
<b>Summa</b>	<b>2 012 942</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	1 362 942
<b>Summa</b>	<b>2 012 942</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 401 361	12 448 592
Övriga rörelseintäkter		656 184	499 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 057 545</b>	<b>12 947 927</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 150 176	-9 199 807
Övriga externa kostnader		-641 412	-860 108
Personalkostnader	2	-3 784 385	-2 447 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-632 819	-647 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 208 792</b>	<b>-13 154 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>848 753</b>	<b>-207 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	93 584
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		861	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 235	-123 093
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-182 374</b>	<b>-29 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>666 379</b>	<b>-236 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>666 379</b>	<b>-236 532</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 447	0
<b>Årets resultat</b>		<b>595 932</b>	<b>-236 532</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	167 504	159 246
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>167 504</b>	<b>159 246</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 380 408	1 540 922
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 380 408</b>	<b>1 540 922</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	639 114	639 114
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	124 460	124 460
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>763 574</b>	<b>763 574</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 311 486</b>	<b>2 463 742</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		326 987	326 987
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>326 987</b>	<b>326 987</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 649 804	149 000
Övriga fordringar		15 370	53 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		694 649	402 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 359 823</b>	<b>622 729</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 796	69 583
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 796</b>	<b>69 583</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 743 606</b>	<b>1 019 299</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 055 092</b>	<b>3 483 041</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 417 010	1 653 542
Årets resultat		595 932	-236 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 012 942</b>	<b>1 417 010</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 132 942</b>	<b>1 537 010</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 828 281	401 839
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 828 281</b>	<b>401 839</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		629 400	194 400
Förskott från kunder		28 075	168 511
Leverantörsskulder		1 791 868	487 357
Skatteskulder		27 690	0
Övriga skulder		267 013	525 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		349 823	168 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 093 869</b>	<b>1 544 192</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 055 092</b>	<b>3 483 041</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	159 246	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	50 133	159 246
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>209 379</b>	<b>159 246</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-41 875	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 875</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 504</b>	<b>159 246</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 058 181	3 880 844
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 430 430	1 177 337
Försäljningar/utrangeringar	-494 870	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 993 741</b>	<b>5 058 181</b>
Ingående avskrivningar	-3 517 259	-2 869 486
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	494 870	
Årets avskrivningar	-590 944	-647 773
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 613 333</b>	<b>-3 517 259</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 380 408</b>	<b>1 540 922</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	639 114	639 114
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>639 114</b>	<b>639 114</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>639 114</b>	<b>639 114</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	124 460	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		124 460
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>124 460</b>	<b>124 460</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>124 460</b>	<b>124 460</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	415 000	415 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 968 806	1 025 650
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 383 806</b>	<b>1 440 650</b>

## Underskrifter

Trosa

*Ove Lindkvist*

2024-01-25

Ove Lindkvist  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-13

*Sten Garpenquist*

Sten Garpenquist  
Auktoriserad revisor
